• Navodilo za uporabo
• Vsebina
• Cevni motor
• Vodilni nastavek za 8-krako ploščo 40 ali 60 mm - predpripravljen za montažo
• Pogonski adapter za kvadratno gonilno gred 40 ali 60 mm - vnaprej sestavljen
• Pogonski ležaj z razcepnim čepom
• Orodje za nastavljanje
• Priročnik

Uporabljeni usklajeni standardi: DIN EN 60335-1, DIN EN 60335-2-97, DIN EN 62233, DIN EN 55014-1, DIN EN 55014-2, DIN EN 61000-3-2, DIN
EN 61000-3-3
Waldbröl, 12.04.2018 Dipl.-Kfm. Göran
Walter (generalni
direktor)
10 Tehnični podatki
E
R
10
40
60
.0
3
S
L
ER1040-13 121 W 13 Nm
ER1060-10 112 W 10 Nm
ER1060-20 145 W 20 Nm
ER1060-30 191 W 30 Nm
ER1060-40 198 W 40 Nm
ER1060-50 205 W 50 Nm